
Warszawa, dnia 29.10.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 29.10.2019 r. o godzinie 12:15, działając z upoważnienia Gminy Kamieńsk, dokonano otwarcia 

ofert w postępowaniu na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY KAMIEŃSK I JEJ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH” 

 

Łącznie wpłynęło 5 ofert, w tym: 

 

1. ELEKTRA S.A., Ul. Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa 

Cena brutto oferty: 380 840,38 zł 
 

2. innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 
Cena brutto oferty: 379 653,96 zł 
 

3. PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie, Ul. 8-ego Marca 6, 35-959 Rzeszów 

Oddział z siedzibą w Łodzi, Ul. Wólczańska 18/134, 90-527 Łódź 

Cena brutto oferty: 377 281,12 zł 
 

4. Beskidzka Energetyka Sp. z o. o., ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Cena brutto oferty: 393 772,35 zł 
 

5. VERVIS sp. z o.o., ul Zielna 47, 87-800 Włocławek 

Cena brutto oferty: 395 551,97 zł 
 
 
 

        

- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

- Wszystkie oferty zostały złożone w kopertach prawidłowo zamkniętych. 

 

Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 

zamówienia, która wynosiła 427 110,71 zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Kamieńsk. 

3. Termin wykonania zamówienia: od  01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 


